

**Uczestnicy postępowania
znak ZP.271.33.2022.PP**

**Wyjaśnienia nr 1 i modyfikacja nr 1
treści specyfikacji warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: *„Zagospodarowanie nieruchomości gminnych znajdujących się w kwartale ulic Rynek im. Jana Pawła II, Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy, Ratuszowej – I i II etap”*

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia oraz modyfikuje SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy warunkiem udziału w postępowaniu są na pewno roboty dotyczące remontu lub termomodernizacji elewacji budynku skoro branża jest typowo drogowa (rozdz. XVII ust. 1 pkt 4 a) SWZ?

Odpowiedź 1:

Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (zakończył realizację) z należytą starannością: co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem zadaniom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna budowę, przebudowę, rozbudowę: dróg, chodnika, placu wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem przestrzeni publicznej o wartości minimum 50 000,00 zł brutto. Zmiana zostanie wprowadzona do SWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza aby jedna osoba posiadała uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i drogowej (rozdz. XVII ust. 1 pkt 4 b) SWZ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza, aby jedna osoba posiadała uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i drogowej.

Pytanie 3:

Czy zamawiający może zamieścić przedmiar robót tak jak zapisał w rozdz. V ust. 4 SWZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający załączy przedmiar robót.

Zmiana 1:

Rozdział XVII SWZ „*Informacje o warunkach udziału w postępowaniu*” ust. 2 pkt 4a otrzymuje brzmienie:

~~Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (zakończył realizację) z należytą starannością: co najmniej dwie roboty odpowiadające swoim rodzajem i zakresem zadaniom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna remont lub termomodernizację elewacji budynku o wartości minimum 100 000,00 zł brutto.~~

Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (zakończył realizację) z należytą starannością: co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem zadaniom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna budowę, przebudowę, rozbudowę: dróg, chodnika, placu wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem przestrzeni publicznej o wartości minimum 50 000,00 zł brutto.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00215316/01 z dnia 21.06.2022 r. i stanowi integralną część SWZ.